
- 5 -04- 2024v
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r „ i
ČEVAK a.s.
Severní 2264/8
37010 České Budějovice
IČO: 60849657 DIČ: CZ60849657

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/1990/2024 Mladá Alena Ing. 3 86 802 521

J
E-mail: Datum:
mladaa@c-budejovice.cz 03.04.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/084

Objednávka vodovodní přípojky a instalace automatického pitka na dětské hřiště 
Rožnov

Objednáváme u Vás zhotovení vodovodní přípojky a instalaci automatického pitka na dětské hřiště v 
Rožnově dle cenové nabídky, která je přílohou této objednávky.
Cena celkem bez DPH - Kč 233 771,50.

Celková cena objednávky je v částce 233 771,50 Kč bez DPH. 
Datum plnění: 31.5.2024

Na faktuře uvádějte naše Číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k Činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:
MAQISTÍW MĚSTA

 statků

Mgr. Tomáš Kube  
vedoucí odboru správy veřejnýc

Schválil: M. Še 
náměf :k primátorky

1 příloha

Rozpočtově kryto A/Ú: ^

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800



CE VAK

Vaše značka / ze dne:
Naše značka: 024010039020

Vyřizuje:
Tet.:
E-mail:

Jakub Vodička 
+420 387 761 4Q9 
jakub. vodička @>cevak.cz

Datum: 21.03.2024

Odbor správy veřejných statků 
Mgr. Tomáš Kubeš 
vedoucí odboru 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

České Budějovice, dětské hřiště Rožnov - vodovodní přípojka a instalace automatického pitka 
- cenová nabídka

Zasíláme Vám cenovou nabídku na akci: .Dětské hřiště Rožnov - vodovodní přípojka, instalace 
automatického pitka". Cenová nabídka obsahuje realizaci vodovodní přípojky, včetně vodoměmé 
šachty a vnitřního rozvodu vody pro mlžidlo a osazení automatického pitka. Dále je součásti cenové 
nabídky prodej automatického pitka pro dětské hřiště Rožnov. Cenová nabídka je v souladu se zadáním 
investora,

Nabídková cena:

Vodovodní přípojka - stavební připravenost pro pitko a mlžidlo 169 785,50 Kč
Automatické pitko - pořízení 63 986,00 Kč

Cena celkem bez DPH 233 771,50 Kč
DPH (21%) 49 092,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 282 863,50 Kč '

Cena neobsahuje:
Cenová nabídka neobsahuje servisní činnost ze strany provozovatele vodohospodářské 
infrastruktury, společnosti ČEVAK a.s. Minimální doba provozu je 20 týdnů/rok po dobu dvou let. 
Cena servisu za každý týden provozu je 2 991,- Kč bez DPH. Cena nezahrnuje opravy mechanického 
poškození, nebo poškození způsobené cizím zaviněním a spotřeba vody.

V případě Vašeho zájmu prosíme o zaslání závazné objednávky.

S pozdravem

Ing. Jiří Lipold 
Technický ředitel

Přílohy: cenová nabídka automatického pitka. Stavební připravenost pro pitko a mlžítko - soupis prací

ČcVAK a.£.
Severn: 2264/8
3W !3 České Budějovice

tCO S0849657 
DIČ CZ50849657

m*«0J87 7519!T j
(Eí Fnfbdcevak.cz j
[) 1 www.cevak cz j Q Zákaznická řinka 

344 304. 370

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl 3, vložka 657

Naše voda. Náš život.


